
Logitech webkamera C922 Pro stream/
1920x1080/ H.264/ USB/ černá

cena vč DPH: 2621 Kč
cena bez DPH: 2166 Kč

Kód zboží (ID): 2337564

PN: 960-001088

Záruka: 24 měsíců

Podrobné informace najdete na www.logitech.com nebo na infolince +420 239 000
335. EAN: 5099206066977 Obrázek je ilustrativní! Kompatibilní s XBox One
Optimalizováno pro přenos a záznam Připojte se s dokonalou čistotou, kdykoli
navštívíte kanály jako Twitch a YouTube. Přenášejte, cokoli chcete, dle výběru v
1080p nebo v HD 720p při 60fps.nVysílejte svoji hru ve Full HD s integrovaným
přepínáním pozadí (Powered by Personify), spolehlivým audiem bez výpadků,
autofokusem a 78° zorným polem. Přenos ve Full HD Přenášejte a nahrávejte ostrá,
realistická videa v rozlišení HD 1080p, která zachycují i ty nejmenší podrobnosti.
Dosáhněte rychlejšího, plynulejšího odesílání díky pokročilé technologii komprese
H.264, která klade nižší nároky na přenosovou rychlost sítě. Přispůsobitelné
přepínání pozadí Využívejte živé obrázky při vysílání a při interakci s diváky. Tato
integrovaná, pokročilá funkce vám umožní vytvářet vizuální motivy pro hraní a
odlišit se tak od ostatních. Automatická korekce osvětlení Vysílejte kvalitní videa i
při špatném osvětlení. Obraz se automaticky přizpůsobí blikajícím světlům v
místnosti či vícero obrazovkám počítače. Zachycujte zvuk z každého úhlu Dva
všesměrové mikrofony zajišťují čistý přenos bez výpadků a záznam videa. Stativ
Plně nastavitelný stolní stativ s naklápěcím stojanem. Lze prodloužit až na 18,5 cm.
Technická specifikace: • Rozměry bez klipu (V x Š x H): 29 x 95 x 24 mm • Rozměry
včetně klipu (V x Š x H): 44 x 95 x 71 mm • Hmotnost včetně klipu a kabelu: 162 g •
Délka kabelu: 1,8 m Kompatibilita: Windows® 7, Windows 8 nebo Windows 10 Mac
OS X 10.9 nebo novější Chrome OS™ Android™ v5.0 nebo vyšší Port USB Obsah
balení: Webová kamera Stativ Uživatelská dokumentace 3 měsíce prémiová licence
xsplit



Podrobné informace najdete na www.logitech.com nebo na infolince +420 239 000
335. EAN: 5099206066977 Obrázek je ilustrativní! Kompatibilní s XBox One
Optimalizováno pro přenos a záznam Připojte se s dokonalou čistotou, kdykoli
navštívíte kanály jako Twitch a YouTube. Přenášejte, cokoli chcete, dle výběru v
1080p nebo v HD 720p při 60fps.nVysílejte svoji hru ve Full HD s integrovaným
přepínáním pozadí (Powered by Personify), spolehlivým audiem bez výpadků,
autofokusem a 78° zorným polem. Přenos ve Full HD Přenášejte a nahrávejte ostrá,
realistická videa v rozlišení HD 1080p, která zachycují i ty nejmenší podrobnosti.
Dosáhněte rychlejšího, plynulejšího odesílání díky pokročilé technologii komprese
H.264, která klade nižší nároky na přenosovou rychlost sítě. Přispůsobitelné
přepínání pozadí Využívejte živé obrázky při vysílání a při interakci s diváky. Tato
integrovaná, pokročilá funkce vám umožní vytvářet vizuální motivy pro hraní a
odlišit se tak od ostatních. Automatická korekce osvětlení Vysílejte kvalitní videa i
při špatném osvětlení. Obraz se automaticky přizpůsobí blikajícím světlům v
místnosti či vícero obrazovkám počítače. Zachycujte zvuk z každého úhlu Dva
všesměrové mikrofony zajišťují čistý přenos bez výpadků a záznam videa. Stativ
Plně nastavitelný stolní stativ s naklápěcím stojanem. Lze prodloužit až na 18,5 cm.
Technická specifikace: • Rozměry bez klipu (V x Š x H): 29 x 95 x 24 mm •
Rozměry včetně klipu (V x Š x H): 44 x 95 x 71 mm • Hmotnost včetně klipu a
kabelu: 162 g • Délka kabelu: 1,8 m Kompatibilita: Windows® 7, Windows 8 nebo
Windows 10 Mac OS X 10.9 nebo novější Chrome OS™ Android™ v5.0 nebo vyšší
Port USB Obsah balení: Webová kamera Stativ Uživatelská dokumentace 3 měsíce
prémiová licence xsplit

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

